↑ Cur non te sentit, domine deus, anima mea, si invenit te. Prosl., 14,14-15, 111.

	↑ Numquam te vidi, domine deus meus, non novi faciem tuam. Prosl., 1, 7, 98.

	↑ Deus meus et dominus meus, spes mea et gaudium cordis mei. Prosl., 26, 23,120.

	↑ Domine deus meus [...] dic desideranti animae meae quid aliud es, quam quod vidi, ut pure videat, quod desiderat. Intendit se ut plus videat et nihil videt ultra hoc quod vidit nisi tenebras, immo non videt tenebras, quae nullae sunt in te, sed [videt se non plus posse videre propter tenebras suas. Prosl., 14, 22 nn, 111-112.  Przypis uzupełniony na podstawie wydania internetowego]
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